

Link do produktu: <https://sklep.sjofne.com/ekskluzywna-tunika-plazowa-boho-p-343.html>



Tunika krótka Boho

Cena **850,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **022-P**

Producent **Sjofne**

Opis produktu

Elegancka narzutka plażowa damska z szerokimi rękawami, z cekinami, wiązana w talii - Sjofne

Efektowne, zwiewne kimono - krótka tunika boho z przyciągającym wzrok półprzezroczystym, głębokim dekoltem z intrygującymi, czarnymi plisami z miękkiej siateczki. Wiązana w talii eleganckim paskiem z cekinami, który niezależnie możesz wykorzystać do innej sukienki czy przewiązać na głowie jako oryginalną przepaskę. Szerokie, zwiewne rękawy z załotnymi obszyciami z czarnych cekinów i przezroczystej siateczki i egzotyczny print stylowo otulą Cię na plaży i poczujesz się w zwiewnym kimonie Sjofne niezwykle uwodzicielsko i pięknie.

Szukasz letniego kimona ? - Tunika plażowa zaskoczy Cię nie raz...

Krótką, letnią narzutką plażową to doskonały wybór na czas urlopu, zajmie mało miejsca w walizce. Sprawdzi się jako krótkie kimono na plażę ze skrzydłami okrywając kostium kąpielowy, w restauracji zawiązana w talii zagra sukienkę plażową, na spacerze doda szyku wakacyjnej stylizacji z szortami, a w domowym zaciszu jako krótki szlafroczek przywoła ciepłe, wakacyjne wspomnienia...

Zwiewna bluzka kimono do skórzanych spodni? jesteśmy na tak!

Jesienią wraz z siateczkowym golfem i skórzanymi, wąskimi spodniami przezroczysta tunika będzie zaskakującym elementem stylizacji na imprezę czy wieczorne spotkanie ze znajomymi...

Tunika plażowa wraz z eleganckim opakowaniem może stanowić oryginalny i niepowtarzalny prezent.

Tunika letnia, krótkie pareo

- animal print, egzotyczny kwiatowy wzór ,
- tunika w kolorze: różowy, biały, czarny, żółty, khaki i błękitny
- szczegóły: zwiewny, luźny fason kimonowy wiązany w talii czarnym paskiem z naszywanymi cekinami
- materiał: delikatny i przemiły w dotyku jedwab poliestrowy, poliester 100%

- wskazówki pielęgnacyjne: pranie w pralce 30°C

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L